证券代码：600298   证券简称：安琪酵母   公告编号：临 2024-121 号

安琪酵母股份有限公司

2024 年前三季度与行业相关的定期经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十四号

—食品制造》的相关要求，安琪酵母股份有限公司现将 2024 年

前三季度与行业相关的定期经营数据（未经审计）披露如下：

一、主营业务相关经营情况

（一）产品类别

单位：万元  币种：人民币

产品类别 2024 年 1-9 月主营收入

酵母及深加工产品 771,144.52

制糖产品 89,664.85

包装类产品 30,631.45

其他 192,638.07

总计 1,084,078.89

（二）销售渠道

单位：万元  币种：人民币

渠道 2024 年 1-9 月主营收入

线下销售 730,384.39

线上销售 353,694.50

总计 1,084,078.89

（三）地区分布

单位：万元  币种：人民币

区域 2024 年 1-9 月主营收入

国内 658,332.50

国外 425,746.39

总计 1,084,078.89

二、经销商情况

单位：个

区域 期末经销商数量 较期初增加数量 较期初减少数量

国内 17,834 2,011 1,163

国外 5,846 498 19

总计 23,680 2,509 1,182

特此公告。

安琪酵母股份有限公司董事会

2024 年 10 月 31 日